Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 № 1532
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 06.08.2014 № 1393

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района  от  06.08.2014  №  1393  «О  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных
Чудовским муниципальным районом» следующие изменения:

1.1.  дополнить  наименование  постановления  после  слов  «Чудовским
муниципальным районом» словами «, городом Чудово»;

1.2.  дополнить пункт 1 постановляющей части после слов «Чудовским
муниципальным районом» словами «, городом Чудово».

2.  Внести  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных
Чудовским  муниципальным  районом,  утвержденное  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.08.2014  №  1393,
следующие изменения:

2.1.  дополнить  наименование  Положения  после  слов  «Чудовским
муниципальным районом» словами «, городом Чудово»;

2.2.  дополнить  пункт  1  Положения  после  слов  «Чудовским
муниципальным районом» словами «, городом Чудово».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 1549-п